JAARREKENING



2.1 Balans
Stichting Shepherd's Place 2023

Materiéle vaste activa/ Fixed Assests
H Vaste activa

Vorderingen/ Claims
Liquide middelen / Liquid Assets

H Viottende activa

Totaal activa

Eigen vermogen / Equity
H Eigen vermogen

H Voorzieningen

H Langlopende schulden

Overige kortlopende schulden / Other current liabilities

H Kortlopende schulden

Totaal passiva

31 december 2023

31 december 2022

€

3.047
42.901

22412

23.536

€

45.948

45.948

22.412

23.536

45.948

€

1.103

21.310

22412

€

1.102

21.310

22.412

22.412

22.412



2.2 Winst- en verliesrekening
Stichting Shepherd's Place 2023

Ter analyse van het resultaat van de onderneming verstrekken wij u de onderstaande opstelling,

welke is gebaseerd op de winst- en verliesrekening.

2023 2022
€ € € €

Income/ Inkomen 95.702 127.707

Overige bedrijfsopbrengsten 2.105 -

H Opbrengsten 97.807 127.707
Charities& Mission 17.656 1.008

B Kostprijs verkopen 17.656 1.008
Brutomarge 80.151 126.699
Lonen/ Wages 28.216 49.321

Sociale lasten Social Charges 5.753 -

Pensioenlasten / Pension costs 1.260 -

Overige personeelskosten / Other personnel costs 395 -

H Personeelslasten 35.624 49.321
Afschrijving materiéle vaste activa / Depreciation fixed as: 1.103 1.103
Huisvestingskosten / Housing costs 40.598 45.043

Auto-, reiskosten / Car, travel expenses 170 3434
Verkoopkosten / Sales costs - 6.024

Algemene kosten / General costs 2.663 3.224

H Overige bedrijfskosten 44.534 58.828
Bedrijfskosten 80.158 108.149
Bedrijfsresultaat -6 18.550
Rente baten / Interest income 6 -

Rente- en overige financiéle lasten - -18.550

H Financiéle baten en lasten 6 -18.550

H Bijzondere baten en lasten

Resultaat voor belastingen

Resultaat na belastingen



